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27-06-2025
El Divisadero
El Divisadero
Aviso Licitaciones
Aviso Licitaciones: INVITACIÓN A LICITACIÓN ABIERTA ReSimple - en el marco de la ejecución del Plan de Gestión para dar
cumplimiento a la Ley REP - convoca a oferentes interesados en adjudicarse el servicio de Puntos Limpios en diferentes regiones
para la operación de instalaciones de recepción y al

5
93,0
$ 129.178

2.600
7.800
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